顧問先並びに提携企業 各位                 平成３０年１２月１９日(水)

税理士法人 大藤会計事務所 所長 大 藤 正 樹

平成３１年 新春恒例講演会・新年賀詞交歓会のご案内

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。

本年もあと僅かとなりました。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、新年にあたりまして恒例の「新春講演会」と「新年会」を以下の通り開催致しますので、多くの

方々のご参加をお待ち申し上げております。先ずは案内まで。

記

１． 日    時  平成３１年１月２１日(月)

２． 会     場  仙台ガーデンパレス

〒983-0852仙台市宮城野区榴岡四丁目1番5号 TEL.022-299-6211

３． タイムテーブル

第一部 新春講演会   午後３：３０～５：００
「自社のコンテンツ力を高めて、商品開発、販売、マーケティングで成功する方法」

講師プロフィール：土井英司（どいえいじ）氏 現エリエス・ブック・コンサルティング 代表
1974 年生まれ。慶應義塾大学総合政策学部卒。在学中にギリシア留学。大学卒業後、ゲーム会社を

経て編集者・取材記者・ライターとして修行。日経ホーム出版社（現・日経ＢＰ社）を経て、2000 年世界最
大のオンライン書店アマゾンの日本サイト立ち上げに参画。売れる本をいち早く見つける目利きと、斬新

な販売手法で数々のべストセラーを仕掛け、「アマゾンのカリスマバイヤー」と呼ばれる。 2001 年、同社
のカンパニーアワードを受賞。04 年有限会社エリエス・ブック・コンサルティングを設立。数多くの著者の
ブランディング、プロデュースを手掛け、著者の強みの発見から、ブランド構築、出版戦略、マーケティン

グまでをトータルで行う業界屈指のプロフェッショナル。同時に、出版社への企画・ＰＲ・マーケティングの

アドバイス・支援も行う。

第二部 大藤会計事務所新年賀詞交歓会   午後６：００～７：３０

４．会    費   ビクトリークラブ会員    お１人様 3,000円（懇親会費を含みます。）

一般の方          お1人様 5,000円（懇親会費を含みます。１社お２人目か

らは4,000円）

新春講演会のみご出席 お1人様 3,000円（ビクトリー会員は無料）

-------------------------------------------------------------------------------------

≪出欠通知書≫  大藤会計事務所 行   ＦＡＸ  ０２２－２９９－５１８８

会社名

１月21日（月）の新年会

Ａ 新春講演会に １．出席  ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい）

参加者氏名

Ｂ 新年賀詞交歓会に  １．出席    ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい）

参加者氏名

＊会場等の手配の関係上 １月７（月）まで に出欠のご通知をお願い致します。